別記第７号様式（第６条関係）

　垂水市長　　　殿

返納の理由

（詳細に）

市営中ノ平墓地　・　市営市木墓地　・　市営海潟墓地

　　　　　６．６㎡　　　　　　　　　　　　　段目所要面積

　今回、垂水市営墓地の使用を下記のとおり廃止しますので、垂水市営墓地の設置及
び管理に関する条例、同施行規則に基づき墓地を返納いたします。

　なお、返納に際しましては、原状復帰をすることを確約いたします。

記

墓地名

垂　水　市　営　墓　地　返　納　届

年　　月　　日

現 住 所

氏 名

電話番号

別記第７号様式（第６条関係）

　垂水市長　　　殿

鹿児島県垂水市上町114

垂水　一郎

0994-32-1111

所要面積 　　　　　６．６㎡　　　　　　　　　　　１　段目　　中央２－６

返納の理由

　　〇〇寺の納骨堂に改葬したため。

（詳細に）

　今回、垂水市営墓地の使用を下記のとおり廃止しますので、垂水市営墓地の設置及
び管理に関する条例、同施行規則に基づき墓地を返納いたします。

　なお、返納に際しましては、原状復帰をすることを確約いたします。

記

墓地名 市営中ノ平墓地　・　市営市木墓地　・　市営海潟墓地

電話番号

垂　水　市　営　墓　地　返　納　届

年　　月　　日

現 住 所

氏 名